
LETNÍ PRÁZDNINY
U KONÍ 2024

WWW.SELSKYDVURBRANANY.CZ | +420 601 504 836 | INFO@SELSKYDVURBRANANY.CZ

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
PONDĚLÍ AŽ PÁTEK OD 9:00 DO 16:00 
PRO TÁBORNÍKY JE PŘIPRAVENÝ BOHATÝ PROGRAM. JÍZDA NA KONÍCH, PÉČE O KONĚ  A
ZVÍŘÁTKA, JEZDECKÁ TEORIE, SPOUSTA ZÁBAVY A HRY. OBĚD, SVAČINA A PITNÝ REŽIM
JE SAMOZŘEJMOSTÍ. PO CELÝ DEN MAJÍ K DISPOZICI SPOLEČNÉ PROSTORY, JÍZDÁRNU A
HALU.

CENA TÁBORA 4.100,- KČ

I. TURNUS – 8. 7. – 12. 7. 2024
II. TURNUS – 15. 7. – 19. 7. 2024
IV. TURNUS – 12. 8. – 16. 8. 2024
V. TURNUS – 19. 8. – 23. 8. 2024

I. TURNUS – 8. 7. – 12. 7. 2024
II. TURNUS – 15. 7. – 19. 7. 2024
IV. TURNUS – 12. 8. – 16. 8. 2024
V. TURNUS – 19. 8. – 23. 8. 2024

III. TURNUS – 22. 7. - 26. 7. 2024 

POBYTOVÉ TÁBORY
PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 
TENTO DRUH TÁBORA SE LYŠÍ OD PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ JEN JEDINOU VĚCÍ A TO ŽE
DĚTI ZŮSTÁVAJÍ SPÁT NA STATKU. KE STRAVĚ SE TEDY PŘIDÁ VEČEŘE. PRO DĚTI JE
PŘIPRAVENÝ ÚPLNĚ STEJNÝ PROGRAM NA STATKU A TUDÍŽ JSOU I TURNUSY NAPROSTO
TOTOŽNÉ. 

CENA TÁBORA 5.600,- KČ

TÁBOR S AKTIVNÍ VÝUKOU JEZDECTVÍ
PONDĚLÍ AŽ PÁTEK 
TENNTO TÁBOR JE POBYTOVÝ. PROGRAM JE ZAMĚŘENÝ FIXNĚ NA VÝUKU JEZDECTVÍ.
VŠECHNY DĚTI SE NAUČÍ, JAK KONĚ OVLÁDAT V KROKU, POPŘÍPADĚ KLUSAT I CVÁLAT,
VŠE SE UČÍ POD DOHLEDEM VEDOUCÍCH (LEKTORŮ). 

CENA TÁBORA 8.600,- KČ


